PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14.04.2017 № 107-па
г. Северодвинск Архангельской области

Об итогах смотра-конкурса на лучшую
организацию работы по охране труда

в организациях, осуществляющих хозяйственную деятельность на

территории Северодвинска, в 2016 году

В соответствии с решением Координационного совета по охране труда от
31 марта 2017 года и в соответствии с Положением о смотре-конкурсе на лучшую организацию работы по охране труда в организациях, осуществляющих хозяйственную деятельность на территории Северодвинска, утвержденным постановлением Администрации Северодвинска от 23.10.2014 № 521-па,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить итоги смотра-конкурса на лучшую организацию работы по охране труда в организациях, осуществляющих хозяйственную деятельность на территории Северодвинска, в 2016 году и признать победителями смотра-конкурса:

в 1-й номинации  «Лучшая организация работы по охране труда в организациях, численность работников в которых не превышает 100 человек»:
- МУП «Локомотив» Северодвинска – первое место;

- СМУП «Здоровье» – второе место;
- СМУП ЖКХ «ГОРВИК» – третье место;

во 2-й номинации «Лучшая организация работы по охране труда в организациях, численность работников в которых составляет от 100 до 250 человек»:

- Главное управление ОАО «ТГК-2» по Архангельской области Северодвинская  ТЭЦ-2 – первое место;
-  СМУП «ЖКХ» – второе место;

- МБДОУ «Детский сад № 74 «Винни-Пух» комбинированного вида» – второе место;

- МБУ «Муниципальная библиотечная система» – второе место;

- ГАУЗ АО «Северодвинская стоматологическая поликлиника» – третье место;
в 3-й номинации «Лучшая организация работы по охране труда в организациях, численность работников в которых составляет от 250 до 500 человек»:
- Главное управление ОАО «ТГК-2» по Архангельской области  Северодвинская ТЭЦ-1 – первое место;
- СМУП «Комбинат школьного питания» – второе место;
- АО «Научно-исследовательское проектно-технологическое бюро «ОНЕГА» – третье место;

в 4-й номинации «Лучшая организация работы по охране труда в организациях, численность работников в которых составляет от 500 до 1000 человек»:
- АО «Северный рейд» – первое место;
- филиал федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Северный (Арктический) федеральный университет имени М.В. Ломоносова» в г. Северодвинске Архангельской области – второе место;

в 5-й номинации «Лучшая организация работы по охране труда в организациях, численность работников в которых составляет свыше 1000 человек»:
- АО «ПО «Севмаш» – первое место;

- АО «СПО «Арктика» – второе место.

2. Наградить победителей смотра-конкурса на лучшую организацию работы по охране труда в организациях, осуществляющих хозяйственную деятельность на территории Северодвинска, Почетными грамотами Администрации Северодвинска.

3. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по финансово-экономическим вопросам.

Мэр Северодвинска                                                                                                  М.А. Гмырин
Чецкая Юлия Владимировна
58-00-27